
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 63 DEL  05-03-2020

OGGETTO: FORNITURA GHIRLANDA EVENTO 7 MARZO 2020

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 20.01.2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
ATTESO che questa Amministrazione intende deporre una ghirlanda di alloro al cippo posto in
Piazza IV Novembre che ricorda la Battaglia del 7-9 marzo 1821;
VISTI i preventivi per la fornitura di una Ghirlanda  come meglio di seguito specificati:
ditta Emporio Primavera di Mannetti Rosa prot. 2020 del 04.03.2020 per un importo complessivo
IVA compresa (al 10%) pari ad € 77,00;
FIORI MAGICI da Dorotea di Myjak Dorota Elzbieta prot. 2021 del 04.03.2020, per un importo
complessivo IVA compresa (al 10%) pari ad € 90,00;
CONSIDERATO, per quanto sopra esposto, che l’offerta più vantaggiosa risulta essere quella
dell’Emporio Primavera di Mannetti Rosa Cod. Fisc. MNNRSO83R43H282E P. IVA 01129990576;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è in fase di redazione;
CIG: ZEE2C590EC;
RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

impegnare la somma di € 77,00 in favore di Emporio Primavera di Mannetti Rosa, Cod.-
Fisc. MNNRSO83R43H282E P. IVA 01129990576 imputando la spesa sul cap. 1050 Codice di
bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza, che presenta disponibilità;



provvedere, con successivo atto, alla liquidazione del suddetto importo a seguito della-
presentazione di regolare fattura

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 26-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     31-03-2020     R.A. n°  267

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 31-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 31-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.63 del 05-03-2020 - Pag.
2- COMUNE DI ANTRODOCO



 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.63 del 05-03-2020 - Pag.
3- COMUNE DI ANTRODOCO


